
UCHWAŁA NR XVII/187/20 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019, poz. 509), w związku z art. 6 ust. 6 ustawy o gospodarce nieruchomościami z 21 
sierpnia 1997 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późniejszymi zmianami), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyrazić zgodę na nabycie prawa własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej 
działkę oznaczoną geodezyjnie numerami 1933/231 oraz 230 k. m. 1, o łącznej powierzchni 0,3107 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Rybniku prowadzi księgę wieczystą o numerze GL1Y/00053378/8. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernard Strzoda 

Id: 1D5EC2D6-9950-4525-88CD-3CB271B81220. Podpisany Strona 1




